
佛山市顺德区勒流港口路改造工程（一期）深基坑第三方监测

评标结果公示

项目名称：佛山市顺德区勒流港口路改造工程（一期）深基坑第三方监测

招标单位：佛山市顺德区顺控路桥投资有限公司

招标代理机构：广东华正工程咨询有限公司

公示时间：从 2023 年 10 月 08 日 18 时至 2023 年 10 月 11 日 18 时止

佛山市顺德区勒流港口路改造工程（一期）深基坑第三方监测招标的评标工作已经结束，

经组织专家评审，评标委员会推荐了定标候选人。现将该项目进行公示，公示期为 2023 年 10

月 08 日 18 时至 2023 年 10 月 11 日 18 时。

序号 定标候选人 投标总报价（元） 备注

1 北京市勘察设计研究院有限公司 1620940.00 定标候选人

2 广东顺协工程勘察有限公司 1429182.00 定标候选人

3 广州市吉华勘测股份有限公司 1647450.00 定标候选人

4 西北综合勘察设计研究院 1662260.00 定标候选人

5 长春建工勘测规划设计有限公司 1671157.00 定标候选人

投标人对评标结果有异议的，应根据有关规定在公示期内一次性针对所有中标候选人向

招标人或招标代理机构提出。就评标结果提出投诉的，应当先向招标人提出异议。招标人或

招标代理机构未在规定期限内答复或对异议答复不服的，异议人可以自知道或者应当知道之

日起 10 日内依照相关规定向有关监督部门投诉。

招标人：佛山市顺德区顺控路桥投资有限公司
联系人：欧阳先生 电 话：0757-22308176
地 址：佛山市顺德区北滘镇高村村裕和东路 102 号 邮 编：528300

监督部门：广东顺控交通投资有限公司纪检审计部
电话：0757-22368640 邮箱：lientong@shunde.gov.cn

招标代理：广东华正工程咨询有限公司
联系人：聂小姐 电 话：0757-22330608、22330609
地 址：佛山市顺德区大良凤翔工业区顺翔路 20 号太昌中心二楼 201
邮 编：528300

招标人：佛山市顺德区顺控路桥投资有限公司

日期：2023 年 10 月 08 日


		2023-10-08T16:04:39+0800




